

CPH Bike Shop ApS

Holmbladsgade 38, 2300 København S

CVR-nr. 35 04 00 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2021.

Holmfridur Helga Helgadóttir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPH Bike Shop ApS
Holmbladsgade 38
2300 København S

CVR-nr.: 35 04 00 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Holmfridur Helga Helgadóttir

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og reparation af cykler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.228 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets negative resultat bevirker, at selskabet har tabt hele sin kapital. Det er ledelsens opfattelse, at man ved øget omsætning kombineret med øget fokus på minimering af omkostningerne, vil være i stand til, ved egen indtjening, at retablere selskabets kapital indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	213.180	842
1 Personaleomkostninger	-1.259.761	-1.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20
Driftsresultat	-1.046.581	-273
Andre finansielle indtægter	9.838	1
Øvrige finansielle omkostninger	-99.153	-13
Resultat før skat	-1.135.896	-285
2 Skat af årets resultat	-91.940	56
Årets resultat	-1.227.836	-229
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.227.836	-229
Disponeret i alt	-1.227.836	-229

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Deposita	80.435	80
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.435	80
	Anlægsaktiver i alt	80.435	80
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.774.397	3.052
	Varebeholdninger i alt	1.774.397	3.052
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.160	48
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	71.746	93
	Udskudte skatteaktiver	0	92
	Andre tilgodehavender	7.495	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	153.863	0
	Tilgodehavender i alt	332.264	233
	Likvide beholdninger	245.310	45
	Omsætningsaktiver i alt	2.351.971	3.330
	Aktiver i alt	2.432.406	3.410

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	94.118	94
Overkurs ved emission	820.882	821
Overført resultat	-1.586.818	-359
Egenkapital i alt	-671.818	556
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.685.474	1.676
Anden gæld	1.418.750	909
Periodeafgrænsningsposter	0	269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.104.224	2.854
Gældsforpligtelser i alt	3.104.224	2.854
Passiver i alt	2.432.406	3.410

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	94.118	820.882	-358.982	556.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.227.836	-1.227.836
	94.118	820.882	-1.586.818	-671.818

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.166.626	1.014
Pensioner	57.740	45
Andre omkostninger til social sikring	35.395	36
	1.259.761	1.095
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 8
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	91.940	-56
	91.940	-56

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	37.000	37
Kostpris 31. december 2020	37.000	37
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-37.000	-17
Årets afskrivninger	0	-20
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-37.000	-37
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	80.372	80
Tilgang i årets løb	63	0
Kostpris 31. december 2020	80.435	80
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	80.435	80
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		153.863
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejeaftale hvori der er aftalt 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 262 pr. 31. december 2020.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Holmfridur Helga Helgadóttir

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-137753208168

IP: 2.131.xxx.xxx

2021-08-13 17:35:16Z

NEM ID 

Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-08-13 18:09:38Z

NEM ID 

Michael Winther Rasmussen

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-08-13 18:09:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7J5YP-GQ8EX-ENW50-7FWW2-ESE6X-Z5F8N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>